
„UCHWAŁA NR V/33/02
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  30 grudnia 2002r.

w  sprawie  protestu  wniesionego  do  projektu  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  położonego  w  Pabianicach  w  rejonie
ograniczonym  ulicą  Ewangelicką,  terenem  cmentarza,  rzeką  Pabianką  
oraz ulicą gen. Stefana "Grota" Roweckiego.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku 
o  zagospodarowaniu  przestrzennym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  1999  r.  Nr  15,  poz.  139,  
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się, po przedstawieniu wniosku Prezydenta Miasta Pabianic, odrzucić
protest  wniesiony  przez:  Pana  ...  dotyczący  posesji  ...  związany  
z  projektowaną  czasową  adaptacją  istniejących  budynków  mieszkalnych  i  planowaną
likwidacją ogródków lokatorskich.

§ 2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały
stanowiący wraz z treścią protestu integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


